62. Niphus, *loc. cit.*. “. . . nullus homo naturalis impetu cadit ad syllogizandum per quartam illam Galeni figuram, sed aut cadit ad syllogizandum per primam, aut per secundam, aut per tertiam”.
63. Alsted, *op. cit.*, p. 394. “Ad summam, quarta figura est eversio & perversio primae”.
64. Dietericus, *op. cit.*, p. 296. “Cùm itaque nulla sit huius figurae necessitas, consequentia ejusdem obscura, natura contraria, in disputando exigua, meritò ad primam reducitur & supervacanea judicatur”.
65. Jungius, *op. cit.*, pp. 187-188. “. . . ut sumptione utrâque vera existente, vera etiam existat conclusio. . . . Est autem syllogismus quidem similis haec ratio- cinatio, non tamen syllogismus, quia *Conclusio ex praemissis necessariò non consequitur*, quod praemissae ob ineptam et *minus naturalem terminorum dis- positionem* intellectum excitare nequeant ad eliciendam conclusionem, nisi *intermedia alia propositio* vel una vel altera interveniat”.
66. Crakanthorpe, *op. cit.*, pp. 273-274. He said of Aristotle, p. 274, “Significat nimirum se hanc quartam figuram omisisse, non ideo quia ratio concludendi in ea non est legitima & syllogistica; sed quia non est *naturalis & usitata*. Ita non reiecit hanc figuram sed omisit.”
67. Acerbus, *op. cit.*, p. 103v^o; Alsted, *op. cit.*, p. 394; Crellius, *op. cit.*, p. 178; Horstius, *loc. cit.*; Bertius, *op. cit.*, p. 134; Niphus, *loc. cit.*
68. Alsted, *loc. cit.*; Crellius, *loc. cit.*; Keckermann, *op. cit.*, p. 423; Wallis, *op. cit.*, p. 150.
69. Keckermann, *loc. cit.*; Pierre du Moulin, *Introductio ad Logicam in Opera Philosophica* (Amsterdam, 1645), p. 46.
70. Jungius, *op. cit.*, p. 139.
71. Alsted, *loc. cit.*; Horstius, *loc. cit.*; C. Martini, *op. cit.*, pp. 314-315.
72. Javellus, *loc. cit.*; Cf. Bertius, *loc. cit.*
73. See the discussion in Kneale, *op. cit.*, pp. 68-69.
74. Keckermann, *op. cit.*, pp. 423-424; du Moulin, *op. cit.*, pp. 47-48.
75. Dietericus, *op. cit.*, pp. 295-296. He reduces all five modes of the fourth figure according to the standard rules. Of those who rejected the fourth figure, only he and C. Martini listed five modes.
76. Giacomo Zabarella, *De Quarta Syllogismorum Figura*, in *Opera Logica* (Franco- furti, 1623), columns 101-132.
77. Unlike his contemporaries, Zabarella does not refer to the middle term in this context.
78. Campanella, *op. cit.*, p. 392. “Defensio quartae figurae. Neque hanc dicant superfluum. Si secunda & tertia non sunt frustra. Nam quot modis configuratur medius terminus tot oportet esse figuras. Item saepissime apud philosophos, & Theologos fiunt syllogismi in quarta bene concludentes sicut in aliis figuris: ita ut necessariò sequatur conclusio ex praemissis: & naturaliter, quidquid dicat Averr: Et quamvis alii Peripatetici dicant sufficere regulam antepaedicamen- talem loco huius figurae. Hoc dicunt ex superstitione, qua venerantur Aristo-

telem, & nolunt plus posse inveniri, quam quòd ille. . . . ista regula . . . limitibus mille indiget, & sufficit pro primo huius figurae tantum, non tamen pro caeteris . . . truncata esset scientia de syllogismi. Si tres termini quadupliciter possunt configurari & non nisi tres sunt figurae”.

79. Arnauld, *op. cit.*, pp. 192-193.

80. Aldrich, *op. cit.*, p. 22. “Adverte etiam quod figura quarta tribus caeteris deterior est; cum aliis de causis, tum ex hoc praesertim, quod medium dicat de majori, hunc de minori, minorem de medio, h.e. medium nugatorie de seipso.”

81. Wallis, *op. cit.*, p. 182. Cf. p. 150.

University of Manitoba
Winnipeg, Manitoba, Canada